Palatinatus Lublinensis. G. Marcus Cwiartowski exactor restam ex ducillis provenientem intulit. . . . . 3.600 fl.  
Rest. . . . . nihil.

Palatinatus Bełzensis. G. Stephanus Jżycki exactor, ex ducillis restabat 2.000 fl., ex quibus pro defectibus ob conflagrationem opidorum suscepti 706 fl. 16 g. 6 d. Ad thesaurum residuum exolvit 1.293 fl. 13 g. 12 d.  
Rest. . . . . nihil.

Palatinatus Plocensis. G. Albertus Drozdowski Vicecapitaneus et exactor restam agrariae sexduplae intulit . . . . . 590 fl. — g. 1 d.  
Rest. . . . . nihil.

Idem ex ducillis restabat 1250 fl., ex quibus ob conflagrationem et devastationem opidorum per Suecos in defectus suscepti 473 fl. ad thesaurum paratis exolvit . . . . . 777 fl.  
Rest. . . . . nihil.

Palatinatus Masoviae, terrae Cernensis. G. Gaspar Rykalski Vicecapitaneus et exactor restam ducillorum intulit . . . . . 225 fl.

Rest. . . . . nihil.

Ex ducillis vero Varecensibus G. Matias Niewieski succollector pro quartuali tertio dedit . . . . . 2.538 fl. 10 g.

Atque ratione quarti quartualis a die 7 Martii 1629 ad diem 15 Aprilis eiusdem anni intulit . . . . . 739 fl. 7 g.

Facit . . . . . 3.277 fl. 17 g.

Terrae Varsaviensis G. Joannes Nagorka Vicecapitaneus et exactor ducillorum restabat 700 fl., ex quibus in defectus ob conflagrationem opidorum Okuniow et Tarczyn suscepti sunt 100 fl. Ad thesaurum solvit 600 fl.

Terrae Visnensis G. Joannes Swiderski exactor ex ducillis pro anno integro iuxta anteriores contractus. Rest . . . . . 650 fl.

Terrae Wyszogrodensis G. Valentinus Duplicki Vicecapitaneus et exactor restam ducillorum exolvit . . . . . 200 fl.

Terrae Zakrocimensis G. Gregorius Chmielewski Vicecapitaneus et exactor residuum ducillorum intulit . . . . . 1.050 fl.

Terrae Ciechanoviensis G. Baltasar Sarbiewski gladifer et exactor ultimae ratae ducillorum. Rest. . . . . 600 fl.

Et ex ducillis Czerwiensko cives ultimae ratae exolverunt 30 fl.

Terrae Łomsensis G. Christopherus Olszewski exactor contributionis agrariae sexduplae restabat 6.201 fl., ad rationem quorum thesauro solvit 700 fl.

Rest. . . . . 5.501 fl.

Terrae eiusdem idem ad rationem restae ducillorum per administrationem intulit . . . . . 1.000 fl.

Rest. . . . . 200 fl.

Terrarum Rozanensis et Makouiensis. Officium G. Alberti Wyszel Capitanei pro resta contributionis agrariae sexduplae tenetur.

Rest. . . . . 1.328 fl. 24 g.

Terrarum earundem cives Rosanenses ultimae ratae ducillorum ad rationem 250 fl. exolverunt . . . . . 200 fl.

Rest. . . . . 50 fl.